1 / 6

证券代码：000925            证券简称：众合科技        公告编号：临 2023—024

浙江众合科技股份有限公司

关于与专业投资机构合作开展围绕物联网与人工智

能领域基金投资的进展公告之四

一、 对外投资概述

浙江众合科技股份有限公司（以下简称“众合科技”或“公司”）基于对

下一代智能化轨道交通相关底层技术研发的战略布局，于 2018 年 10 月 24 日首

次与上海耀途投资管理有限公司开展战略合作并参与投资认购苏州耀途进取创

业投资合伙企业（有限合伙）3,000 万元有限合伙份额（以下简称“耀途基金二

期”）；为进一步夯实大数据应用、物联网平台、感知芯片及人工智能等新一

代信息技术的布局，公司于 2021 年 12 月 16 日再次认购其发起设立的新一期围

绕新一代信息技术领域的苏州耀途股权投资合伙企业（有限合伙）4,000 万元有

限合伙份额（以下简称“耀途基金三期”）。

基于：

1）“耀途基金二期”投资期限已经【四】年且2022年正式进入基金退出

期；

2）同时，众合科技基于深化落实“一体双翼”战略已与招商局资本管理

（北京）有限公司等专业投资机构陆续建立战略合作关系并参与认购杭州招临

数字科技股权投资合伙企业（有限合伙）5000万元合伙企业份额；

3）众合科技认购的“耀途基金三期”已认缴但未实缴到位的份额仍剩余

2,400万元。

综上，经公司投资决策委员会及总裁办公会会议审议决定按0对价转让“耀

途基金三期”已认缴但未实缴到位的2,400万元有限合伙份额。

具体内容详见公司 2018 年 12 月 25 日发布于《中国证券报》《证券时报》

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与专业投资机

构战略合作开展针对下一代智能化轨道交通相关底层技术研发投资的进展公

告》（公告编号：临 2018-075）；2021 年 12 月 20 日发布于《中国证券报》

《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与

专业投资机构合作开展围绕物联网与人工智能领域基金投资的进展公告》（公

告编号：临 2021-117）；2022 年 12 月 26 日发布于《中国证券报》《证券时

报》《证券日报》和巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与招商局资

本合作发起设立产业基金的公告》（公告编号：临 2022-104）。

二、 对外投资进展情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

 2 / 6

经耀途基金三期全体合伙人协商一致，同意变更基金有限合伙人等事项，

并对《合伙协议》进行变更。近日，公司收到通知，耀途基金已完成工商变更

登记手续，截至目前，耀途基金共募资资金150,000万元。现将变更情况详细说

明如下：

新增4位有限合伙人：亳州市康安投资基金有限公司、芜湖歌斐悦鸿股权投

资中心（有限合伙）、芜湖歌斐承勋股权投资中心（有限合伙）、苏州汾湖创

新产业投资中心（有限合伙）；新增有限合伙人对入伙前有限合伙企业的债

务，以其认缴出资额为限承担有限责任。同时，本次普通合伙人新增认缴出资

额：400万元。

本次变更后，耀途基金认缴出资额仍为150,000万元。本次变更前后，合伙

人及认缴出资情况如下：

合伙人

类型
合伙人名称或姓名

本次变更前 本次变更后

认缴出资

额（万

元）

出资

比例

认缴出资

额（万

元）

出资

比例

普通

合伙人
上海曜途投资管理有限公司 2,000 1.3333% 2,400 1.6000%

有限

合伙人

环旭电子股份有限公司 3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

圣邦微电子（北京）股份有

限公司
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

上海力鸿企业管理有限公司 5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

江苏芯卓投资有限公司 5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

上海川月管理咨询有限公司 4,000 2.6667% 4,000 2.6667%

天津仁爱智彤企业管理有限

公司
5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

嘉兴天府骅胜股权投资合伙

企业（有限合伙）
10,000 6.6667% 10,000 6.6667%

浙江众合科技股份有限公司 4,000 2.6667% 1,600 1.0667%

宁波耀途创思创业投资合伙

企业（有限合伙）
16,800 11.2003% 16,800 11.2002%

孙小平 5,000 3.3333% 4,000 2.6667%

邳州经开产业投资基金合伙

企业（有限合伙）
5,000 3.3333% 0 0%

苏州工业园区元禾鼎盛股权

投资合伙企业（有限合伙）
5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

上海建发造强私募基金合伙

企业（有限合伙）
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

青岛银盛泰科慧投资中心

（有限合伙）
6,000 4.0000% 6,000 4.0000%

 3 / 6

徐州汇沣股权投资合伙企业

（有限合伙）
5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

宁波泓宁亨泰芯祥企业管理

合伙企业（有限合伙）
7,000 4.6667% 7,000 4.6667%

苏州旭创科技有限公司 3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

上海众源二期私募投资基金

（有限合伙）
5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

南京江北新区投资发展有限

公司
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

上海梨阳企业管理咨询中心 5,000 3.3333% 2,000 1.3333%

深圳华安汇赢投资合伙企业

（有限合伙）
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

上海交大菡源创业投资合伙

企业（有限合伙）
1,000 0.6667% 1,000 0.6667%

江苏南通海晟闲庭投资基金

合伙企业（有限合伙）
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

厦门建发阳光股权投资合伙

企业（有限合伙）
2,100 1.4000% 2,100 1.4000%

广投资本管理集团有限公司 5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

陕西秦创原科技创新投资基

金合伙企业（有限合伙）
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

天津九安医疗电子股份有限

公司
5,000 3,3333% 5,000 3.3333%

中新苏州工业园区开发集团

股份有限公司
5,000 3,3333% 5,000 3.3333%

中新智地苏州工业园区有限

公司
3,000 2.0000% 3,000 2.0000%

广州光控穗港澳青年创业股

权投资合伙企业（有限合

伙）

5,000 3.3333% 5,000 3.3333%

宁波慧裕创业投资合伙企业

（有限合伙）
1,000 0.6667% 1,000 0.6667%

青岛吉世传承私募股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
2,000 1.3333% 2,000 1.3333%

徐聪君 2,100 1.4000% 3,000 2.0000%

亳州市康安投资基金有限公

司
0 0.0000% 5,000 3.3333%

芜湖歌斐悦鸿股权投资中心

（有限合伙）
0 0.0000% 2,016 1.3440%

 4 / 6

芜湖歌斐承勋股权投资中心

（有限合伙）
0 0.0000% 984 0.6560%

苏州汾湖创新产业投资中心

（有限合伙）
0 0.0000% 2,100 1.4000%

合  计 150,000 100.00% 150,000 100.00%

三、 新增有限合伙人的基本情况

1、亳州市康安投资基金有限公司

（1） 统一社会信用代码：91341600MA2NEQ7389

（2） 企业类型：有限责任公司（国有控股）

（3） 成立日期：2017年3月13日

（4） 法定代表人：胡启胜

（5） 注册资本：300,000万（元）

（6） 住所：安徽省亳州市高新区亳芜园区合欢路76号科技孵化楼5楼520

（7） 经营范围：药品技术转让与研发投资、股权投资、债权投资、项目

投资、投资管理及投资咨询。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动）

（8） 主要股东情况：

序号 股东名称 持股比例

1 安徽安诚资本有限公司 49.9667%

2
安徽安诚中医药健康产业发展基金有限

公司
33.3333%

3 亳州芜湖投资开发有限责任公司 16.6667%

4 亳州建安投资基金管理有限公司 0.0333%

2、芜湖歌斐悦鸿股权投资中心（有限合伙）

（1） 统一社会信用代码：91340200MA2WWHY661

（2） 企业类型：有限合伙企业

（3） 成立日期：2021年3月30日

（4） 执行事务合伙人：上海歌斐玛撒资产管理有限公司

（5） 出资额：16,805万（元）

（6） 住所：安徽省芜湖市镜湖区吉和南路26号雨耕山园区内思楼二层北

侧和西侧区域C1138室

（7） 经营范围：股权投资、项目投资、实业投资、投资咨询。（未经金

融等监管部门的批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客

理财等金融服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

（8） 主要合伙人情况：

机构合伙人上海歌斐玛撒资产管理有限公司、武汉市洪山华中装饰

https://www.qcc.com/firm/3edbb2856c2dc66cbddc72f5227fa5b7.html

 5 / 6

工程有限公司、成都泰和恒创信息技术有限公司及28个自然人。

3、芜湖歌斐承勋股权投资中心（有限合伙）

（1） 统一社会信用代码：91340202MA2WTYY154

（2） 企业类型：有限合伙企业

（3） 成立日期：2021年3月18日

（4） 执行事务合伙人：上海歌斐玛撒资产管理有限公司

（5） 出资额：8,205万（元）

（6） 住所：芜湖市镜湖区吉和南路26号雨耕山园区内思楼二层北侧和西

侧区域C1110室

（7） 经营范围：股权投资、项目投资、实业投资、投资咨询（未经金融

等监管部门的批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理

财等金融服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

（8） 主要合伙人情况：机构合伙人上海歌斐玛撒资产管理有限公司及16

个自然人

4、苏州汾湖创新产业投资中心（有限合伙）

（1） 统一社会信用代码：91320509MA1XC0ET07

（2） 企业类型：有限合伙企业

（3） 成立日期：2018年10月23日

（4） 执行事务合伙人：苏州清汾资本管理有限公司

（5） 出资额：200,200万（元）

（6） 住所：苏州市吴江区黎里镇南新街118号

（7） 经营范围：一般项目:股权投资;创业投资（限投资未上市企业）（除

依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

（8） 主要股东情况：

序号 合伙人名称 持股比例

1 苏州汾湖高新控股有限公司 99.9001%

2 苏州清汾资本管理有限公司 0.0999%

四、 备查文件

1. 关于苏州耀途股权投资合伙企业（有限合伙）之基金份额转让协议；

2. 苏州耀途股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议；

3. 苏州耀途股权投资合伙企业（有限合伙）最新营业执照。

  特此公告。

https://www.qcc.com/firm/3edbb2856c2dc66cbddc72f5227fa5b7.html
https://www.qcc.com/firm/0074f51118d83b81ad0e53b307953bf7.html

 6 / 6

 浙江众合科技股份有限公司董事会

2023年 4 月 21日